



## Produktbeschreibung

Produktbezeichnung	Erdnusscreme 350g mit knackigen Erdnussstückchen
Verkehrsbezeichnung	Erdnusscreme
Artikelnummer GEPA	8902004
Mehrwertsteuer	7 %
GTIN PL	4013320105290
GTIN Stk.	4013320049051
GTIN VPE	4013320049068
Beschaffenheit	cremig
vegetarisch	Ja
vegan	Ja
Bio-Produkt (*)	Nein
Fair Trade %	95,00 %
enthält Zusatzstoffe	Nein



## Verkaufsargumente:

Besonderheiten auf einen Blick:

- ☉ mit knackigen Erdnussstückchen
- ☉ herzhafter Brotaufstrich
- ☉ geeignet zum Würzen von Gemüsesoßen und Fleischgerichten
- ☉ aus Erdnüssen aus Nicaragua

## Zutaten

Produktzutaten	geröstete <b>Erdnüsse</b> ° (95 %), Sonnenblumenöl, Pflanzenfett (Palmöl ungehärtet, Sheabutter), Salz.
----------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------



## Allergene

**im Produkt:** Erdnuss

**glutenhaltiges Getreide:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Krebstiere:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Eier:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Fisch:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Soja:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Milch (-produkte) einschl. Lactose:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Schalenfrüchte (z.B. Nüsse):** kann produktionsbedingt enthalten

**Sellerie:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Senf:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Sesam:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Schwefeldioxid:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Lupine:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

**Weichtiere:** Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

## Handelspartner

Del Campo, Nicaragua

## Nährwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Brennwert kcal	649
Brennwert kJ	2688
Fett (g), davon	55
- gesättigte Fettsäuren (g)	7,7
Kohlenhydrate (g), davon	13
- Zucker (g)	8,3
Eiweiß (g)	23
Salz (g)	0,6



## Verpackung

Füllmenge	350,00 g	Gebindeart	Karton
Stück pro Umverpackung	12	Umverpackung pro Palettenlage	10
Umverpackung pro Palette	80	Anzahl Palettenlagen	8
Verpackungsmaterial VE	Glas mit Schraubdeckel (PP)	Mehrweg	Nein
Grüner Punkt	Ja		

## Transport

	Bruttogewicht (kg)	Länge (mm)	Breite (mm)	Höhe (mm)
Verkaufseinheit	0,54	80,00	80,00	104,00
Umkarton	6,52	320,00	240,00	105,00
Palette	546,24	1.200,00	800,00	944,00

## Lagerbedingungen

	Geschlossenes Produkt	Nach dem Öffnen
Haltbarkeit	14 Monat(e)	keine Angabe
Lagerhaltung	kühl, trocken	kühl, trocken
Lagertemperatur	Zimmertemperatur 18° bis 22°C	Zimmertemperatur 18° bis 22°C

## Lieferantendetails

Lieferantenname	GEPA mbH
Straße	GEPA-Weg 1
Postleitzahl	42327
Ort	Wuppertal
Land	Deutschland
FLO ID	246

## Fertig gestellt / letzte Version

Name	Schutz Jennifer
Datum	19.04.2021